M- .g;b‘::;la S. 57,36 findet sich im Jakre 1305 inscribirt

Predericus de Bickin.
168°. — 1326, August 15.

hne des werstorbenen

d Arnold vom Crutdorf, .So - des "

' tgt}t&;: %wz’:hart von Selbach verkaufen ilwre Giiter in Beym;}l;:n
d;rff Mischebach und Heystern fir 140 -Mark .a;»- il
Ohez’m, den Ritter Christian von Selbach und versprechen

'y K

] ihrer tindi taister Friedrich,
ichtliche Zustimmunyg ihrer unmiindigen Gesc. i wardon

die geric .
Hefmann und Greta sorgen sw wollen, sobald diese m

i ii tom. 80 p. 329—832.
i 17. Jabrh., in Gelenii farrag. -
Abs&h;lgtm‘:ﬁv Koln). — Nach einer von Dr. Leonard Korth freund

liehst mitgetheilten Abschrift.

Nachirtige 1826, 211.

Nos Joannes et Arnoldus de Crutdorff Coloniensis diocesis liberi quon-
dam domini Everhardi bonae memoriae militis de Selbach una cum Fridrico,’
Hermanno et Greta nostris germanis notum facimus universis praesentes
literas visuris et andituris, quod dilectus et fidelis noster avuneulus dominus
Christianus miles de Selbach in nostrae arduae necessitatis articulo ad
emendum sen redimendum varia boma in diversis locis sita gquae olim
nostroram fuerunt parentum nos tanquam ex successione haereditaria con-
tingentia nobis mutnavit sen muto?) concessit et assignavit centum et quadra-
ginta marcas bonorum denariorum tribus hallensibus pro denario computatis
et in emptionem dictorum bonorum utiliter conversis, pro quibus denariis
manu communicata et unanimi consensu omnia bona nostra in Reynartzdorft
infra bannum indicialem de Nunki chen, in Mieschenborch?®) infra eundem
bannum, in Heysteren infra bannum iudicialem de Burbach, in banno sen
marcke de Herberig,®) quae ipse et pater noster pariter tenuerunt, et in
eadem ac eorundem terminis practer molendinum ibidem sita?) sive sint
in areis, eurtibus, domibus, agris, pratis, pascuis, nemoribus, terris cultis
sen incultis, aquis aquarumque decursibus cum omnibus eorum attinentiis .
in quibuscungne rebus existant, vendidimus et vendimus ingto vendica~
cionis®) titulo. ac ore et calamo per effestucationem solemnem cum omni
solemnitate consueta et debita et competentibus locis coram foro et judicio
temporali superportavimus®) et Der praesentes superportamus®) avunculo nostro
praedicto ac dominae Lucardi suge logitimae contorali, ementibus et re-
cipientibus sno ac suorum haeredum nomine pro pretio centum et quadra-
ginta marcarum denariorum praedictorum ad habendum, tenendum et possi-
dendum quiete perpetuo proprietatis vel alio quovis titulo, et quicquid
eisdem emptoribns aut eorum successoribus de huinsmodi bonig placuerit
faciendum. Et quia Fridricus, Hermannus et Greta, germani nostri ante-
dicti, sunt adhuc sub annie discretionis ita quod secundum cautelam iuris
eorum supportatio®) et renuntiatio nullum sortiatar effectum, nos Joannes et
Arnoldus praefati cum stipulatione solemni et hona fide promisimus ef
promittimus, quam primum dieti nostri germani ad annos discretionis per-
venerint, quod in omnibus locis ubi necessarium fuerit et oportunum eos
faciemus dietis bonis sic wutiliter venditis renuntiare ot dictis emptoribus

_tune superportare®) sicut et une, ac eandem venditionem in omni sui forma

superius et inferius expressa, prout ius ac consuetudo requirunt et exigunt,
approbare. Ef ut ipsis ac eorum haeredibus magis cautum existat, eligimus
in nos coram nobilibus dominis nostris dominis Godefrido Seynensi, Engel-
berto de Seyne et Gotfrido suo primogenito, si in aliquo horum supra-
seriptornm aut infraseriptorum negligentes inveniremur, de quibus defectus,
impetitio, impedimentum aut damnum aliquod quocnnque modo emergente

14*
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eis possit imminere, quod ex tune sine stre-pitu fudicii et cAUSATm Processu

cessante qualibet mostra oppositione in omania boPa ?lOStl'a 'cnmscunqnf juris

vel effectus existant, situata in districtu seu t.emtor.m dominorum no;; l‘(;‘l'lml

comitis Engelberti et Gotfridi praedictornm mtromltte}'e se debea;; tie e?;
quiete eb pacifice possidere valeant, dor.lec sqp'raporta:tlo el': ren;n :do, n

praemittitur, compleantur, et defectus, impetitiones, impedimen g asta.mua
si quae emerserint, totaliter restaurentur, .hoc tamen exprgsso, quo ‘c :1111m
in Crutorff quod o dictis dominis nostris in feodo tent.are dlg.nosclmm,])l-nt a-
tenus pro premissa cautela ipsis erit seu esse debe}nt obligatum. 't:;(i:m am
quoque venditionem ac omnia et singula in praesentibus exarata.' plifm' ui
dictis emptoribus ratam et firmam ten-ere ac eam .ab omni ommeIl t:a
universitate legitime defendere, auct({nta'zare', disbrigare et non. ¢o 11

facere vel venire et super eisdem })onl's eis l%tem vel ccfntrovemam_ ullo
unquam tempore litem?) non inferre nec mferex.ltlbus cons.ent'u?. Renunciamus
 etiam excoptioni et accusationi doli vel frandis, z.l.c:cusajnom in factum, eon-
A ditioni sine causa, exceptioni quod dicta. v?,ndltlo sit facta forn{a, iuris
praetermissa et ipsius solemnitate, excfsphom non numeratae pecun;ae, u;nt(;;
traditae, nop solutae et quod non pomm a]leg:.n'e 1]08 es'Js.e d‘ece.p oi o
dimidium justi pretii vel quanto minoris ?t omni alii auxilio iuris e 4
canonici vel civilis, quod contra praesens instrumentum .vel factunfl a :11.111;

quam posset obici vel opponi. Acta sunt h.aec praesentflbus .I-Ien.ncob xcho
de Wise milite, Hermanno et Eynolpho fratribus castrenmbng in Dillenbergh,
Anselmo de Selbach, Henrico de Wiedenbach (bo%'ch_?), Fndm':o de '0::8(;[;-
stein, Winando de Gotzing et aliis plur_ibus ﬁd«?d{gms. In culu?i rei testi-
monium quia propria sigilla non hi.l,b}mnus, .mgﬂla noblh.um ?mmoll;ttllxix;
nostrorum comitis Engelberti et Gotfridi prat.am.lssomm'ap.pom rogavimus e
scripto. Et nos comes ot domini (?) {u.]teﬂlctl praemissis om'mbus aue -
tatem nostram interpomentes, recognoscimus, nos ad preces 1.1berorum 1{);;:;. -
dictorum dictorum (!) sigilla nostra ex cert.a. fxostta'sclentl?, Pr?,es;; '1: |
literis appendisse. Datum in festo assumptionis gloriosae virginis Marae,